



WÓJT GMINY MIEDŹNO

42-120 Miedźno ul. Ułańska 25
tel. 34-317-80-10, fax 34-317-80-30
www.miedzno.pl, email: ug@miedzno.pl

Miedźno, 2 października 2017 r.

**Pan
Zdzisław Bęben
Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Miedźno**

Bardzo serdecznie przepraszam za nieobecność na posiedzeniu komisji. Związane jest to z wcześniej zaciągniętymi przeze mnie zobowiązaniami. Pragnę jednak odnieść się do skargi Pana Kazimierza Hudaszka, dotyczącej jakości wykonania prac na ulicy Jadwigi oraz pracy podległych mi urzędników w zakresie oznakowania dróg gminnych. Pragnę wyjaśnić, że nie znajduje ona potwierdzenia w stanie faktycznym.

Po pierwsze, zastrzeżenia co do ulicy Jadwigi oparte są o brak wiedzy i złośliwość Pana Hudaszka. Prace drogowe nie zostały jeszcze do tej pory w pełni zakończone. Dlatego porównywanie wykonania tej inwestycji i zadania zrealizowanego na ulicy Akacyjowej w Miedźnie jest nieuprawnione. Ponadto prace, do których skarżący wnosi zastrzeżenia zostały wykonane przed objęciem przeze mnie w roku 2014 stanowiska Wójta Gminy Miedźno. Trudno mi zatem przyjąć osobistą odpowiedzialność za jakość wykonanych prac. Mimo to uważam, że prace drogowe na ulicy Jagiełły zostały wykonane według mojej wiedzy zgodnie z wymaganiami sztuki budowlanej. Zostało to potwierdzone przez kierownika budowy i inspektora nadzoru stosownym wpisem w dzienniku budowy. Pragnę dodać, że w miarę możliwości finansowych Gminy, za zgodą Rady Gminy, prace będą kontynuowane w latach następnych.

Po drugie, oznakowanie dróg gminnych jest dokonywane przez pracowników Urzędu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie zawsze wnioski przedkładane przez mieszkańców mogą być realizowane w 100%. Czasem stoją w sprzeczności do treści przepisu. Oznakowanie ulicy Jadwigi jest prawidłowe

Po trzecie, pobocza przy drogach gminnych są wykaszane (na terenie całej Gminy) dwa razy w ciągu roku oraz, jeśli zachodzi taka konieczność, dodatkowo w innych terminach

w miejscach tego wymagających. Pobocza ulicy Jadwigi w Miedźnie są wykaszane łącznie z pozostałymi, znajdującymi się przy drogach będących w zarządzie Gminy.

Pragnę zapewnić Komisję, że wbrew twierdzeniom skarżącego bezpieczeństwo mieszkańców jest traktowane przeze mnie i moich współpracowników priorytetowo. Dokładamy wszelkich starań, aby realizowane przez nas inwestycje poprawiały istniejący stan rzeczy. Wiąże się to z przedsięwziętymi chociażby w tej kadencji samorządu inwestycjami dotyczącymi budowy chodników przy drogach powiatowych.

Skarga Pana Kazimierza Hudaszka jest moim zdaniem bezzasadna i wynika wprost ze złośliwości. Wpisuje się w podejmowane przez niego działania mające na celu szkalowanie mojego dobrego imienia. Działania te nie mają oparcia w stanie faktycznym i są wynikiem osobistej niechęci Pana Hudaszka do mnie. Nie znam jej przyczyn. Są one zresztą nieistotne dla przedłożonej skargi. Mam nadzieję, że Komisja w sposób pełny przeanalizuje sytuację obecnej skargi, ale także wszystkich działań podejmowanych w ostatnim roku przez Pana Kazimierza Hudaszka.

Z poważaniem

WÓJT
Piotr Derżyczyk